

# **STRATEGYLAB ApS**

Skoleparken 66  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2020**

---

**Jakob Blok Grabow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

STRATEGYLAB ApS

Skoleparken 66

8330 Beder

e-mailadresse: jakob@strategylab.dk

CVR-nr: 34459568

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 29.253 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 92.832 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>734.659</b>	<b>763.033</b>
Personaleomkostninger .....		-705.368	-984.073
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.291</b>	<b>-221.040</b>
Andre finansielle indtægter .....		67	355
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105	-289
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.253</b>	<b>-220.974</b>
Skat af årets resultat .....		-8.858	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.395</b>	<b>-220.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.395	-220.974
<b>I alt .....</b>		<b>20.395</b>	<b>-220.974</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		51.556	51.556
Deposita .....		3.758	10.559
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.314</b>	<b>62.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.314</b>	<b>62.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.307	91.888
Tilgodehavende skat .....		4.183	26.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.490</b>	<b>117.888</b>
Likvide beholdninger .....		198.830	189.762
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>248.320</b>	<b>307.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.634</b>	<b>369.765</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		12.832	-8.728
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.832</b>	<b>71.272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	210.802	298.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.802</b>	<b>298.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.802</b>	<b>298.493</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.634</b>	<b>369.765</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-8.728	71.272
Værdireguleringer af egenkapitalen .....		1.165	1.165
Årets resultat .....	0	20.395	20.395
Egenkapital, ultimo .....	80.000	12.832	92.832

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig skattekonto	17.467	2
Skyldige omkostninger	17.000	17.000
Mellemregning med anpartshaver	1.518	2.554
Skyldig moms	101.367	243.004
Skyldige lønomkostninger	73.450	35.558
<b>I alt</b>	<b>210.802</b>	<b>298.118</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1